
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 24. jūlijā     

Nr.297 

        (Protokols Nr. 16, 21.§) 

 

Par Ētikas komisijas ievēlēšanu 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53.panta pirmo daļu, kas nosaka, lai iesaistītu sabiedrību 

atsevišķu pašvaldības funkciju vai uzdevumu pildīšanā, pašvaldība var izveidot komisijas, 

komisijas sastāvā var iekļaut domes deputātus, Balvu novada domes 2024.gada 23.maija saistošo 

noteikumu Nr.10/2024 “Balvu novada pašvaldības nolikums” 19.punktu, kas nosaka, ka atsevišķu 

pašvaldības funkciju, brīvprātīgo iniciatīvu vai uzdevumu pildīšanai, dome no deputātiem, valsts 

pārvaldes iestāžu pilnvarotiem pārstāvjiem, pašvaldības administrācijas pārstāvjiem un pašvaldības 

iedzīvotājiem izveido Ētikas komisiju 3 (trīs) locekļu sastāvā, Balvu novada pašvaldības Ētikas 

komisijas nolikuma (apstiprināts ar 2023.gada 24.augusta lēmumu (sēdes prot. Nr.11, 39.§)) 

7.punktu, kas nosaka, ka komisija tiek izveidota un tās vārdisko sastāvu apstiprina ar domes 

lēmumu uz attiecīgās domes pilnvaru laiku, komisijas loceklis komisijas veidošanas brīdī un 

komisijas darbības laikā nedrīkst būt disciplināri sodīts un tam nedrīkst būt likuma “Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” pārkāpumi, 2025.gada 17.jūlija Finanšu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

 Ievēlēt Balvu novada pašvaldības Ētikas komisiju šādā sastāvā: 

1. Gunta Rižā (personas kods : ***); 

2. Iveta Arelkeviča (personas kods : ***); 

3. Karīna Žīgure (personas kods : ***). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                J.Trupovnieks 


